Ipsi insultant dicentes. Ibi nunc gloria: vbi vo-
luptas: vbi honor: vbi altus status: vbi diuitie imē-
se: vbi potentia: vbi dignitas: vbi platura: vbi dñiū

Quid nūc psunt oīa que fuerūt: tā brevia tā cito trā-
seuntia: **Cogita** q̄ quis ibi pl̄ in illis mēbris punie-
tur p̄ q̄ amplius deliq̄t siue in lingua siue i corde. **Et**
quātū plus q̄s se extulit et in delitijs fuit: tāto plecte-
tur ibi pena grauiori. **Cogita** etiā de penis interiori
bus/et marie d̄ priuatione visionis diuine q̄ excedit
oēm penā aliā. **Cogita** q̄ sūt etnāliter anathemati-
zati et electi ab illa supna r̄ glorioса ciuitate bierusa-
lē nunq̄ illuc redituri. **Cogita** de verme cōscientie q̄
nunq̄ moriet: q̄ nō cessat: clamat et afflit q̄ ppter
tam modicū gaudiū ad instar puncti ad illas penas
descēderūt. **Itē** cogita de passionib̄ aīe ire et inui-
die: quibus affliguntur. Nam iracundia inuidiarē.
marie in ip̄is regnāt. Item diligenter rumina pena-
rū eternitatē q̄ omnibus penis graui affligit: pe-
narū nullus est finis: nulla ibi redemptio. Post mil-
le miliū annorū non propinq̄t finis/quia null⁹ est fi-
nis. **H**is et similibus meditatiōib⁹ timorē dñi cōci-
pies/et cōpunctiōez salutarez cōficies: vt sic affectio-
nes tuas a rebus infimis auellas. **Oportet** autēz te
longo tpe in his exercitijs immorari: et cū hīmōi me-
ditationibus ac alijs virtuosis operib⁹ maxime in-
remedijs vition⁹ de quibus postea dicetur ipsas af-
fectiones expurgare: alias vteri⁹ ascendere nō pos-
sum⁹. **N**ā quātū affectiōes carnales et terrenas ab-
secerim⁹ tanto amplius spirituales adiūciem⁹: si pa-
rum parū: si multū multū. **Ergo** a timore dñi scdm
pphetā debem⁹ p̄turire spiritū salutis. **E**st enī ini-
tiū sapiētie timor dñi/et in ip̄o debem⁹ nos studiose
exercere/r̄ cor nost̄ p̄urgare/ vt ad caritatē possim⁹.

puenire. Unde sapientis In isti andi sunt a timore ut ad
caritate perueniant. Vides ergo quod cōgrue diuina
scriptura puritate cordis fidei ascribit iuxta illud:
Fide purificans corda eorum/ eo quod timor qui est primus
effectus fidei euellit et extrahit cor ab imundis affe-
ctionibus et vitiis inquinamentis. Est igit̄ primus
gradus sc̄de ascensionis/ qua tenditur ad puritatem
cordis/fides vel timor qui est eius effectus.

Se secūdo gradu secunde ascensiōis
qui fit per spem et desiderium celestium et spiri-
tualium rerum quibus purgatur et sanatur homo a
secūda impuritate cordis. **L**a. xxij.

Sicut fides timore futuri iudicij ac supplicio
rum metu facit vitorum contagia decliare/ co-
cūiens quodammodo medullitus oīa interiora
et extrahens ab inferiorum vitiōsa affectiōe et inheliōe.
Ita consequēter spes mēte nřam de hinc affectiō-
bus auissa/ sed non eleuata/ immo timoris pondere depe-
sa de p̄sētibus auocat et ad supiora eleuat/ et vniuer-
sas corporis voluptates vel mūdi vanitates celestius
p̄mior expectatiōe cōtemnit/ incipiēs suspirare sur-
sum et mēte aspirare ad illud sublime gaudiū quod spes
interior representauit. igit̄ si cor tuum iam ab infimis ab-
stractū timore senseris: noli iam stare: noli te esse ī toto
putare. Si stare cepisti iam descendisti. Si quidē cor
tuum vacuū ab affectiōib⁹ esse non potest. Si igit̄ sit noxiūs
vacuatu impleat celestibus et sanctis affectionib⁹.
alioquin rursus descendit. Unde etiam cum te ī timo-
re purgas / expedit ut interdū ī spe respiras. Sed
multo aliter ad spem ascendit qui diutius iem ī ti-